МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕГТЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.04.2020                                                                                                                 №  23

с. Дегтярка

О внесении изменений в годовой календарный учебный график

В связи с временным переходом на удаленное обучение

п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в годовой календарный  учебный график:

Директор школы                                    Е.М.Бардаева